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Adriatica 

* Resepsjonens åpningstider:  
Mandag – lørdag:  09.00-12.00 og 15.30-19.00 
Søndag:   10.00-12.00 
 
* Innsjekk:    Etter kl.16.00 
NB! Ved sen ankomst og utenom åpningstidene, må det gis beskjed 2 dager før. 
Kontorets telefonnummer finner dere på voucheren! 
Dersom det ikke lar seg gjøre, vennligst ring Lucia på telefon 00 39 338 81 67 153 eller 
Franscesca på 00 39 33 37 33 89 43. 
 
* Utsjekk:    Før kl. 10.00 
 
* Depositum: 100 Euro eller 1000 NOK som betales ved ankomst sammen med 
ekstrakostnadene og returneres ved avreise, så fremt leiligheten er i samme stand som da 
dere ankom. 
Vennligst merk følgende: Evt. mangler/feil i leiligheten må meldes fra til resepsjonen så 
fort som mulig etter ankomst. Man kan bli gjort ansvarlig for disse. Dekningskostnadene 
vil i så fall bli trukket på depositumet. 
  

Inkludert i prisen/tilleggskostnader: 
 
* Sengetøy 5 Euro for enkelt seng og 8 Euro for dobbelt seng per 

person per sett  
* Håndklær   6 Euro per person per sett 
* Sluttrengjøring  Se priser lengre ned for type/kategori av leilighet 
* Vann /gass/strøm  Se priser lengre ned for type/kategori av leilighet 
* TV    Inkludert i prisen 
* Parkering Inkludert i prisen  
*Parasoll/solsenger Inkludert i prisen – en parasoll og to solsenger på privat 

strand(Stella Marina) 
* Safe  Finnes kun i enkelte leiligheter 
 

Ekstratjenester som betales på residensen etter ankomst: 
 
Sluttrengjøring  Vann, gass og elektrisitet 
 
Adriatica 1: 45 Euro  Adriatica 1: 35 Euro 
Adriatica 2: 50 Euro   Adriatica 2: 40 Euro  
Adriatica 3: 50 Euro   Adriatica 3: 40 Euro  
Adriatica 4: 55 Euro  Adriatica 4: 50 Euro  
 
* Ekstra seng: 15 Euro per seng per uke. Det må gis beskjed om før ankomst.  
 
* Barneseng og stol: 10 Euro per stykk per uke. Det må gis beskjed om før ankomst. 
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Vennligst merk følgende når man avslutter oppholdet og forlater leiligheten: 
Selv om et byrå tar seg av rengjøringen etter oppholdet, skal man vaske opp etter seg, 
tømme søppel og rydde.    
 

Diverse:  
 
* Kart: Kart kan skrives ut på våre hjemmesider  www.casavacanze.no 
Om du har problemer med å skrive ut kartet, ta kontakt med oss på e-post eller telefon. 
  
* Veibeskrivelse: Ta av motorveien ved Ancona Sud. Følg skilting mot Numana. Kjør 
deretter gjennom Numana og ned mot stranda. Hovedkontoret til Adriatica der dere skal 
sjekke inn, ligger til høyre så godt som med en gang dere kommer ned til strandnivå.  
 
* Togstasjon: Ancona 22 km.  
 
* Restauranter: På diverse restauranter får dere 10% rabatt på mat og drikke. Kontakt 
Adriatica’s kontor for en full oversikt.   
 
* Ridning: Via Agenzia Adriatica tilbys ridning i nærområdet til reduserte priser.  
 
Casa Vacanze formidler leiebiler til markedets beste priser! Ta kontakt med oss for 
tilbud.  
 
 
 
 
 

 Ønsker dere en hyggelig reise og et vellykket opphold i Italia! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.casavacanze.no/
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        TIPS OM INTERESSANTE SERVERDIGHETER/OPPLEVELSER  
 
Høyden Monte Conero (572 m over havet) er absolutt verdt et besøk. Det er muligheter til 
flotte fotturer på skyggefulle stier og med noen fantastiske utsiktspunkter for eksempel ned 
til stranden ”Due Sorelle”. På toppen finner en en romansk kirke og rester etter et gammelt 
kloster. Dessuten ligger det en meget pen restaurant her med en enorm utsikt. (Turen til 
Monte Conero anbefales spesielt på dager med bra vær – uten for mye dis.) 
Byrået kan tilby Casa Vacanzes kunder gratis guidede turer i perioden 06. juni til 18  
September. Opplysninger om dette fås på Adriaticas kontor. 

 
Kystområdet mellom Ancona og Numana er spesielt vakkert. Man kan følge den ytre 
kystveien og oppdage at det ytre kystområdet er mer eller mindre ubebygd. 
Området er lagt ut som naturpark – og der er således sterke restriksjoner med hensyn til 
utbygging og rekreasjon. Man finner flere spennende bukter og sandstrender. Mange er 
vanskelig tilgjengelig. 
 
Portonovo som ligger 10 minutters biltur nord for Numan, er imidlertid mulig å nå med 
bil. På dette idylliske stedet finner man en kirke som dateres til 1034 og som har bevart sin 
romansk-bysantiske karakter. For øvrig finner en på samme sted også Fort Napoleon og et 
gammelt vakttårn. Due Sorelle er en helt særegen, fantastisk flott strand rett syd for 
Portonovo. Stranden er meget vanskelig tilgjengelig til fots. Det arrangeres strandtur med 
båt – og med lunsjkurv/vin. Turen kan sterkt anbefales. Ta kontakt med Adriatica for 
tidspunkter og priser! 

 
a) Grotto di Frasassi med stor, flott dryppstensgrotter ligger ca..70 km unna. 

 
b) Loreto ligger 10-15 min. biltur inn i det vakre, småbølgete innlandsområdet. Er 

meget å anbefale! Byen og livet her domineres av en stor basilika/kirke. Også 
Castelfidardo er verdt et besøk. 

 
c) I Macerata en drøy halv times kjøring syd for Numana oppføres flotte utendørs 

operaforestillinger i gamle, ærverdige omgivelser. Agenzia Adriatica vil sikkert 
kunne tilby program og hjelpe til. (Vanligvis forestillinger i siste del av juli og 
august) 

 
d) Urbino er noe lenger unna – men er meget å anbefale for dem som er opptatt av 

historie/kunst/kultur. Byen domineres av et stort hertugpalass fra 1400 – tallet. 
Byen regnes som renessansens fødeby. Her finner en også huset der maleren Rafael 
er født. Dette er i dag et lite museum. 

 
e) Turen til Urbino kan lett kombineres med en tur til San Marino – med sin unike 

beliggenhet – der den klamrer seg fast til noen riktig steile fjelltopper.  
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TILBUD GJENNOM AGENZIA ADRIATICA: 

1) Det kan arrangeres busstransport til og fra flyplassen i Bologna. Dette forutsetter et 
visst minimumsantall. 

2) Uforglemmelig båttur langs den vakre kysten: Adriatica hjelper til med å arrangere 
båttur med strandhugg på den idylliske – «Due Sorelle-stranden». 

3) Mange sportsmuligheter som tennis, flott golfbane, dykkekurs og ridning. 

4) Hjelp til å arrangere bussutflukter til San Marino, Frasassi og Loreto. 

5) Bestilling av billetter til utendørs operaforestillinger i renessanseomgivelser i Macerata i 
siste del av juli og august. 

6) Besøk til den nærliggende vingården «Terrazze» eller en annen nærliggende ”Fattoria”, 
der man kan få omvisning og kjøpe den etter hvert så populære Conerovinen direkte 

 


